



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	10	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : Kota Bontang
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 50.000.000,00
TERBILANG : LIMA PULUH JUTA RUPIAH

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	10	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.10	Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 50.000.000,00	
Keluaran	Jumlah Jenis ATK					35 jenis	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				50.000.000,00		
5 2	Belanja Langsung				50.000.000,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.020.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.020.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				300.000,00		
	PPTK	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	Pejabat pengadaan	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				48.980.000,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				48.980.000,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				48.980.000,00		
	Ballpoint Pilot -G2	12	lusin	322.000,00	3.864.000,00		
	Ballpoint Standart AE7	5	lusin	72.000,00	360.000,00		
	Spidol Permanen Marker Snowman	4	kotak	180.000,00	720.000,00		
	Spidol White Board Marker Snowman	4	kotak	204.000,00	816.000,00		
	Tinta Printer Canon All Colour	25	Botol	110.000,00	2.750.000,00		
	Tinta Printer Epson 664 All Colour	75	botol	160.000,00	12.000.000,00		
	Pita Mesin Ketik Manual Hitam	6	buah	30.000,00	180.000,00		
	Baterai Mic ABC 9 Volt Kotak	35	buah	35.000,00	1.225.000,00		
	Baterai Remot A3 dan A2	36	pcs	20.000,00	720.000,00		
	Double Tape 2 Inci	20	roll	35.000,00	700.000,00		
	kertas HVS 70 gram F4 Polio	149	rim	68.000,00	10.132.000,00		
	Kertas HVS 70 Gram A4	25	rim	65.000,00	1.625.000,00		
	Binder Clip 105	61	doz	13.000,00	793.000,00		
	Binder Clip 111	48	doz	16.000,00	768.000,00		
	Binder Clip 107	30	doz	17.000,00	510.000,00		
	Binder Clip 260	50	doz	27.000,00	1.350.000,00		
	Serutan Pensil Meja Besar	5	buah	84.000,00	420.000,00		
	Gunting Besar 6 1/2"	5	buah	20.000,00	100.000,00		
	Bantex File Polio	40	buah	59.000,00	2.360.000,00		
	pensil 2B Faber Castel	5	lusin	97.000,00	485.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	penghapus pensil sedang steadler B.20	12	buah	10.000,00	120.000,00
	Buku Tulis Isi @10 30lbr	2	pak	81.000,00	162.000,00
	Buku Agenda polio 100 lembar	8	buku	41.000,00	328.000,00
	Buku Ekspedisi 100 lembar	4	buku	25.000,00	100.000,00
	Lakban Bening	15	Roll	27.000,00	405.000,00
	Lakban Hitam	12	Roll	30.000,00	360.000,00
	Stapler No.10	20	buah	21.000,00	420.000,00
	Isi stapler No. 10 (isi 20 bxs)	6	box	320.000,00	1.920.000,00
	Buku Kwintansi Besar	2	buku	13.000,00	26.000,00
	Pos It 654	5	pak	12.000,00	60.000,00
	Pos It 655	4	pak	17.500,00	70.000,00
	Tipe X	8	buah	17.000,00	136.000,00
	Stabilo	5	buah	29.000,00	145.000,00
	Map Plastik	5	pak	130.000,00	650.000,00
	Box Arsip kardus	40	buah	55.000,00	2.200.000,00
Jumlah					50.000.000,00
<p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p>				<p>Bontang, 02 Juli 2020 Pengguna Anggaran</p> <p>DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>	